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小团圆pdf电子书是作者张爱玲写的长篇爱情小说，主要讲述了具有惊人记忆并具有繁盛的文采的九莉吸引了有妇之夫邵之雍的拜访，于是两人有了交集并发生了婚外情。

[image: 小团圆张爱玲pdf]

小团圆pdf内容提要

这是一个热情故事，我想表达出爱情的万转千回，完全幻灭了之后也还有点什么东西在。——张爱玲

《小团圆》以一贯嘲讽的细腻工笔，刻画出张爱玲最深知的人生素材，在她历史中过往来去的那些辛酸往事现实人物，于此处实现了历史的团圆。那余韵不尽的情感铺陈已臻炉火纯青之境，读来时时有被针扎人心的滋味，故事中男男女女的矛盾挣扎和颠倒迷乱，正映现了我们心底深处诸般复杂的情结。

小团圆pdf作者简介

张爱玲（1920-1995），中国女作家。祖籍河北丰润，生于上海。1943年开始发表作品，代表作有中篇小说《倾城之恋》、《金锁记》、短篇小说《红玫瑰与白玫瑰》和散文《烬余录》等。1952年离开上海，1955年到美国，创作英文小说多部。1969年以后主要从事古典小说的研究，着有红学论集《红楼梦魇》。已出版作品有中短篇小说集《传奇》、散文集《流言》、散文小说合集《张看》以及长篇小说《十八春》、《赤地之恋》等。

小团圆pdf作品评价

读《小团圆》到最后，看到这段话：“她再看到之雍的着作，不欣赏了。是他从乡下来的长信中开始觉察的一种怪腔，她一看见‘亦是好的’就要笑。”这是书中最直接的宣布，张爱玲不懂撒谎，更不懂云山雾罩的去把抹布变成绫罗绸缎。当一个女人开始还钱给旧情人的时候，他竟然连金钱的这层另类含义还读不懂吗？所以这句的确是她的真心话。

小团圆张爱玲pdf截图

[image: 张爱玲小团圆电子书下载-小团圆张爱玲pdf插图(1)][image: 张爱玲小团圆电子书下载-小团圆张爱玲pdf插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  小团圆张爱玲pdf pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 没有创意的文案不叫文案pdf免费下载]

                    
                      没有创意的文案不叫文案pdf免费下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《哈姆莱特》名著名译英汉对照读本_(英)莎士比亚 _文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《哈姆莱特》名著名译英汉对照读本_(英)莎士比亚 _文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 创造创新创业理论与实践在线阅读-创造创新创业理论与实践王世刚PDF电子书下载完整高清版]

                    
                      创造创新创业理论与实践在线阅读-创造创新创业理论与实践王世刚PDF电子书下载完整高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 印度史pdf电子书]

                    
                      印度史pdf电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 三生三世枕上书电子书下载-三生三世枕上书pdf下载]

                    
                      三生三世枕上书电子书下载-三生三世枕上书pdf下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 暂坐贾平凹小说原书全文免费阅读-暂坐贾平凹小说原书pdf版完整免费版]

              
                  暂坐贾平凹小说原书全文免费阅读-暂坐贾平凹小说原书pdf版完整免费版

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              [image: 暂坐贾平凹pdf免费下载-暂坐全文阅读电子版完整高清版可复制]

              
                  暂坐贾平凹pdf免费下载-暂坐全文阅读电子版完整高清版可复制

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              [image: 俗世奇人pdf电子版]

              
                  俗世奇人pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 晚熟的人莫言电子版下载-晚熟的人莫言pdf免费版高清最新版]

              
                  晚熟的人莫言电子版下载-晚熟的人莫言pdf免费版高清最新版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 中国民间故事100篇pdf下载-中国民间故事100篇pdf电子版]

              
                  中国民间故事100篇pdf下载-中国民间故事100篇pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



